
U"

,l . oů

' 4.

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jeri ,,Dohoda".)

uzavřená dle § 1746 odst 2 zákona č. 89/2012 Sb.. Qbčanský zákoník, v platném znění
niže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvn imi stranami

Základni škola Sokolov, Křižíkova 1916
zastoupena. Mgr. Vladimir Vlček
lČ:66359180

{dále jen ,,objednatel")

a

Jiří Grohmann

Sídlo. Travná 161
198 00 Praha 14
zastoupena: jiří Grohmann
lČ:88383148, DlČ.CZ7511260119

(dále jen ,,dodavatel")

l.

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu q vypořádáni bezdůvodného Qbohacen| vzhledem k
tomu, že
1. se smluvní strany na základě cenové nabídky CN20220068 ze dne 01.07 2022

dohodly na plněni, jehož předmětem bylo zajištěni dQdávky interaktivniha prQjektaru
Vivitek DW 771 a přislušenstvi (přiioha Č.1)

2. měly podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č 340/2015, q registru smluv, povinnast
uveřejnit smlouvu uvedenou v části l bQdě 1 této dohady postupem podle zákona č
340/2015 Sb , o zvláštních podmínkách úC|nrlQstl některých smluv uveřejňováni těchto
smluv a (j registru smluv (zákon o regtstru smluv). ve znění pozdějších předpisu (dále
jen ..ZRS") a

3. dle nabídky uvedené v částí l bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plněni, přestoZe v
době poskytnuti plnění nebyta tato smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak
účinnosti a tudíž má poskytnuté plněni povahu bezdúvodného obohaceni strany
přijimajici takové plněni. neboť bylo plněno bez právního duvQdu.

1,'2



ll.

1. Smluvní strany konstatuji že.
a) dodavatel provedl plMní spočivajici v zajištěni dodávky nterakttvniho

projektoru VMtek DW 771 a příslušenství (příloha Č.1),

b) dne 07 09.2022 byla dodavateli uhrazena faktura za provedené plněni
ve výši 55 393.80.· KČ včetně DPH (příloha č 2)

2. Smluvní strany výše uvedene plněni smlouvy dle písm a) a b) považuji za nesporné,
v souladu se smlouvou uvedenou v Cl l odst 1 této Dohody a prohlašuji. že plněni
přijímají do svého vlastnctvi

3. Obě smluvní strany prohlašuji. Ze se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní
strany a jednaly v dobré víře

Ill.

1, Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle
ZRS a rovněž ne profilu zadavatele případně l na dalších místech. kde tak stanovi
právni předpis. Uveřejněni Dohody prostřednictvím reglstru smluv zajisti objednatel

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řidl právními předpisy České
republiky. ze.jména zákonem č. 89/2012 Sb občanský zákoník. ve znění pozdějších
předpisu

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichZ käždý má platnost origmáu,
přičemž objednatel obdrží 1 vyhotoveni a dodavatel 1 vyhotoveni.

4. Smluvní strany potvrzuji, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a Ze s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Dohoda nabývá účinnosb dnem uveřejněni v registru smluv.

V Sokolově dne 22.12,2023
e n ď"" m .

V . .." " "" . . . dne " '" " " " " "

Příloha č. 1 - Cenová nabidka CN20220068 ze dne 01.07.2022
č. 2 - Faktura č 20220104

2/2



¶>7 (&a,r _A
Dodavatel
Jiří Grohmann
Travná 161
198 00 Praha 14
-Ceská republika
lČ: 88383148 DIČ: CZ7511260119

,,,,,, ,,,.,,, U- j , G,:,:,(,:,:

Kontaktní údaje
E-mail:
Mobil:
Web: vizualnitechnika.cz

Odběratel
Základní škola Sokolov, Křižíkova 1916
Křižíkova 1916
356 01 Sokolov
česká republika
lČ: 66359180

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet

2902006988/2010

IBAN: CZ76 2010 0000 0029 0200 6988

SWIFT: FIOBCZPP

Inovace stávající tabule - 5 let záruka na projekční techniku.

Datum

vystaveni: 01.07.2022

platnosti do: 15.07.2022

Označení dodávky

Projektor lnteraktivni Vivitek DW 771 USTi + držák
projektoru - 5 let záruka

Křížový držák

Dôvažky

lnstlační práce a materiáI,kabeláž,lišty,spojovací
materiál

projekční folie

Dopravné

Počet m- 1-

1,0000

Cena za m.j. dph %

28 100,0000 21

Bez DPH DPH Celkem

28 100,00 S 901,00 34 001,00

1,0000 3 100,0000 21 3 100,00 651,00 3 751.00

1,0000 2 400,0000 21 2 400,00 504,00 2 904,00

1,0000 7 540,0000 21 7 540,00 1 583,40 9 123.40

1,0000 3 140,0000 21 3 140,00 659,40 3 799,40

1,0000 1 500,00CC 21 1 500,00 315,00 1 815,00

SazbaDPH

21 %

CELKEM

Základ výše dph Celkem

45 780,00 9 613,(3C 55 393,80

45 780,00 9 613,80 55 393.80

Pozn.: Částky jsou vČetně hodnot zaokmuhlem'

Cena celkem: 55 393,80 KČ

Vytiskf(aj: jiří Gmhmann, 05.07.2022 11:32:32 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz Strana 1/1



ja 1Jy, "í ~L- Z".|. G¥ (u,
Dodavatel
jiří Grohmann
Travná 161
198 DC Praha 14
V

Ceská repuHika
lČ: 88383148 DIČ: CZ7511260119

K.
Faktura - daňový doklad 20220104

Kontaktní údaje
E-mail:
Mobil:
Web: vizuainitechnika.cz

Odběratel
Základní Škola Sokolov, KřiŽíkova 1916
Křižíkova 1916
356 1)1 Sokolov
Česká republika
lČ: 65359180

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet

_ 2902006988/2010

íBAN: CZ76 2010 0000 0029 0200 6988

SWIFT: FIOBCZPP

Symbol

variabilní: 20220104

konstantní: 0308

Datum

vystavení: 25.0&2022

splatnosti: 08.092022

DUZP: 25.08.2022

Faktu'ujeme Vám za dodaně zboží či služby instalace projekční techniky

Označení dodávky

Přojekmr lntěraktivm' Vivitek CNV 771 USTi + držák
p'ojektoru - 5 let záruka Sň : 2170010

Křížový ciržák

Dovážky

Projekční folie

Instalační práce a materiá|,kabeláž,|išty,spojovaci
materiál

Dopravné

počet m. j.

1,0000

Cena za m.j. dph %

28 100,0000 21

BezDPH DPH Celkem

28 100,00 5 901,00 34 001.00

1,0000 3 100,0000 21 3 100,00 651,00 3 751,00

1,®00 Z 400,0000 2' 2400,00 504,00 2 904,00

].C000 3 140,0000 21 3 14Ô,00 659,40 3 799,40

1,0000 7 540,COCO Z1 7 540,00 1 583,40 9 123,40

1.0000 1 50G,0000 21 1 500,00 315,00 1 815,00

Zboží zůstává až clo úplného uhrazení majetkem dodewtde. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den
" prodlení.

PH

-,,V,
"nk

áv

.,,.,·jfl1

'7

Zákl»d výš0 DPH Celkem

45 780,00 9 613,80 55 393,80

45 780,00 9 613,80 55 393,80
Pozn.: Částkyjsokj včetně hodnot zóo'kmu hkni

Celkem k úhradě: 55 393,80 KČ

_ .' "' "" ·" .-Zákí"" "';ji' ijo'učeno:
": 3"" tí

}::-:!;;cQval:

Došlo: 2 5 -%- 2G22 . ,,ý"2 LU i
č.j.: 1P,:äzt |i3rů/'př'ioh: G,äft. znak,

, b/

l d '

:
vy'tisk!laj: jih' Grohmanrl 25 08.2022 :13:39 Vystaveno v Qnline fakturační službě iDoklad v\rNwjoc*|ad.cz Strana 1/1


